

本工事費内訳表

費目 工種 種別 細別・規格					数量	単位	単 価	金 額	摘 要
剪定工									
高木剪定 C=0.3~0.6m未満					1	本	4,154	746,802	施工 第 0-001 号表
高木剪定 C=0.6~0.9m未満					1	本	8,281	8,281	施工 第 0-004 号表
高木剪定 C=0.9~1.2m未満					1	本	20,676	20,676	施工 第 0-005 号表
高木剪定 C=1.2~1.5m未満					1	本	38,426	38,426	施工 第 0-006 号表
高木剪定 C=1.5~1.8m未満					1	本	64,606	64,606	施工 第 0-007 号表
高木剪定 C=1.8~2.1m未満					1	本	96,410	96,410	施工 第 0-008 号表
高木剪定 C=2.1~2.4m未満					1	本	131,220	131,220	施工 第 0-009 号表
高木剪定 C=2.4~2.7m未満					1	本	171,200	171,200	施工 第 0-010 号表

本工事費内訳表

費目 工種 種別 細別・規格		数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
高木剪定 C=2.7~3.0m未満		1	本	211,829	211,829	施工 第 0-011 号表
	伐採工 抜根なし				1,127,494	
伐採工 伐採 60以上 90未満		1	本	20,705	20,705	施工 第 0-012 号表
	伐採工 伐採 90以上 120未満	1	本	45,011	45,011	施工 第 0-014 号表
伐採工 伐採 120以上 160未満		1	本	77,141	77,141	施工 第 0-015 号表
	伐採工 伐採 160以上 200未満	1	本	125,326	125,326	施工 第 0-016 号表
伐採工 伐採 200以上 250未満		1	本	187,991	187,991	施工 第 0-017 号表
	伐採工 伐採 250以上 300未満	1	本	281,963	281,963	施工 第 0-018 号表
伐採工 伐採 300以上 350未満		1	本	389,357	389,357	施工 第 0-019 号表

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	1.4	人	19,700	27,580	
	0.6	人	19,500	11,700	
普通トラック運転 2t	0.1	日	22,654	2,265	施工 第 0-002 号表
合計	10	本		41,545	
単位当り	1	本		4,154	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	2.9	人	19,700	57,130	
	0.9	人	19,500	17,550	
普通トラック運転 2t	0.2	日	22,654	4,530	施工 第 0-002 号表
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・プラットフォーム型 12.0m 1000kg	0.2	供用日	18,000	3,600	
合計	10	本		82,810	
単位当り	1	本		8,281	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
	7.6	人	19,700	149,720	
普通作業員					
	2.3	人	19,500	44,850	
普通トラック運転 2t					施工 第 0-002 号表
	0.3	日	22,654	6,796	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・ブラットフォーム型 12.0m 1000kg					
	0.3	供用日	18,000	5,400	
合計	10	本		206,766	
単位当り	1	本		20,676	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	14.2	人	19,700	279,740	
普通トラック運転 2t	4.2	人	19,500	81,900	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・ブッラットフォーム型 19.7m 1000kg	0.5	日	22,654	11,327	施工 第 0-002 号表
	0.5	供用日	22,600	11,300	
合計	10	本		384,267	
単位当り	1	本		38,426	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	23.7	人	19,700	466,890	
普通トラック運転 2t	7.1	人	19,500	138,450	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・フラットフォーム型 19.7m 1000kg	0.9	日	22,654	20,388	施工 第 0-002 号表
	0.9	供用日	22,600	20,340	
合計	10	本		646,068	
単位当り	1	本		64,606	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	35.1	人	19,700	691,470	
普通トラック運転 2t	10.5	人	19,500	204,750	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・ブラットフォーム型 19.7m 1000kg	1.5	日	22,654	33,981	施工 第 0-002 号表
	1.5	供用日	22,600	33,900	
合計	10	本		964,101	
単位当り	1	本		96,410	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	47.5	人	19,700	935,750	
普通トラック運転 2t	14.2	人	19,500	276,900	
高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・ラットフォーム型 19.7m 1000kg	2.2	日	22,654	49,838	施工 第 0-002 号表
	2.2	供用日	22,600	49,720	
合計	10	本		1,312,208	
単位当り	1	本		131,220	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	61.7	人	19,700	1,215,490	
普通トラック運転 2t	18.5	人	19,500	360,750	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・ブラットフォーム型 19.7m 1000kg	3	日	22,654	67,962	施工 第 0-002 号表
	3	供用日	22,600	67,800	
合計	10	本		1,712,002	
単位当り	1	本		171,200	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
造園工					
普通作業員	76	人	19,700	1,497,200	
普通トラック運転 2t	22.8	人	19,500	444,600	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・ブラットフォーム型 19.7m 1000kg	3.9	日	22,654	88,350	施工 第 0-002 号表
	3.9	供用日	22,600	88,140	
合計	10	本		2,118,290	
単位当り	1	本		211,829	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	7.85	人	24,100	189,185	
造園工	40.66	人	19,700	801,002	
普通作業員	15.71	人	19,500	306,345	
トラック運転 2t積 D1D区間あり 7.0以下	23.81	台	2,697	64,215	施工 第 0-013 号表
ラフレーンクレーン(ホイールクレーン) 油圧伸縮ジブ型 16t吊 排付1次	23.81	供用日	27,300	650,013	
高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バスケット型 22.0m 200kg 定員2	3.81	供用日	15,700	59,817	
合計	100	本		2,070,577	
単位当り	1	本		20,705	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	17.5	人	24,100	421,750	
造園工	85	人	19,700	1,674,500	
普通作業員	33.2	人	19,500	647,400	
トラック運転 2t積 D1D区間あり 7.0以下	38.46	台	2,697	103,726	施工 第 0-013 号表
ラフレンクレーン (ホイールクレーン) 油圧伸縮ジャブ型 16t吊 排対1次	38.46	供用日	27,300	1,049,958	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 22.0m 200kg 定員2	38.46	供用日	15,700	603,822	
合計	100	本		4,501,156	
単位当り	1	本		45,011	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	31.8	人	24,100	766,380	
造園工	142.3	人	19,700	2,803,310	
普通作業員	56.3	人	19,500	1,097,850	
トラック運転 2t積 D1D区間あり 7.0以下	66.67	台	2,697	179,808	施工 第 0-013 号表
ラフレンソクレン (ホイールクレン) 油圧伸縮ジャブ型 16t吊 排対1次	66.67	供用日	27,300	1,820,091	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・バケット型 22.0m 200kg 定員2	66.67	供用日	15,700	1,046,719	
合計	100	本		7,714,158	
単位当り	1	本		77,141	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	52.6	人	24,100	1,267,660	
造園工	225.4	人	19,700	4,440,380	
普通作業員	89.6	人	19,500	1,747,200	
トラック運転 2t積 DID区間あり 7.0以下	111.11	台	2,697	299,663	施工 第 0-013 号表
ラフレーンクレーン(ホイールクレーン) 油圧伸縮ジャブ型 16t吊 排対1次	111.11	供用日	27,300	3,033,303	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 22.0m 200kg 定員2	111.11	供用日	15,700	1,744,427	
合計	100	本		12,532,633	
単位当り	1	本		125,326	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	78.9	人	24,100	1,901,490	
造園工					
	338.1	人	19,700	6,660,570	
普通作業員					
	134.4	人	19,500	2,620,800	
トラック運転 2t積 D1D区間あり 7.0以下					施工 第 0-013 号表
	166.67	台	2,697	449,508	
ラフレーンクレーン(ハイールクレーン) 油圧伸縮ジブ型 16t吊 排対1次					
	166.67	供用日	27,300	4,550,091	
高所作業車 トラック架装 伸縮ブーム・バスケット型 22.0m 200kg 定員2					
	166.67	供用日	15,700	2,616,719	
合計	100	本		18,799,178	
単位当り	1	本		187,991	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	118.3	人	24,100	2,851,030	
造園工	507.1	人	19,700	9,989,870	
普通作業員	201.6	人	19,500	3,931,200	
トラック運転 2t積 D1D区間あり 7.0以下	250	台	2,697	674,250	施工 第 0-013 号表
ラフレンクレーン(ホイールクレーン) 油圧伸縮ジブ型 16t吊 排対1次	250	供用日	27,300	6,825,000	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・バスケツト型 22.0m 200kg 定員2	250	供用日	15,700	3,925,000	
合計	100	本		28,196,350	
単位当り	1	本		281,963	

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	153.7	人	24,100	3,704,170	
造園工	659.2	人	19,700	12,986,240	
普通作業員	262	人	19,500	5,109,000	
トラック運転 2t積 DID区間あり 7.0以下	375	台	2,697	1,011,375	施工 第 0-013 号表
ラフレングクレン(ホイールクレン) 油圧伸縮ジャブ型 16t吊 排対1次	375	供用日	27,300	10,237,500	
高所作業車 トラック架装・伸縮ブーム・バスケツト型 22.0m 200kg 定員2	375	供用日	15,700	5,887,500	
合計	100	本		38,935,785	
単位当り	1	本		389,357	

単価表

植栽工(高木)

オシマザクラ(H4.0 幹周0.21 枝張1.8)
二脚鳥居支柱(添木なし) 植栽割増 有

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世役	5.4	人	24,100	130,140	
造園工					
普通作業員	27.4	人	19,700	539,780	
	16.3	人	19,500	317,850	
オシマザクラ H4.0 幹周0.21 枝張1.8	100	本	23,000	2,300,000	
土壌改良剤 バーク堆肥20kg	150	袋	400	60,000	
土壌改良材 バークライト(黒よう石系)	4,950	リットル	22.4	110,880	
肥料 粒状固形6・4・3	60	kg	158	9,480	
支柱(支柱形式)設置【金沢市】 二脚鳥居支柱(添木なし) 植栽割増 有	100	本	4,125	412,500	施工 第 0-021 号表
植栽割増費	0.5	%	3,468,130	17,340	

単価表

支柱(支柱形式)設置【金沢市】
二脚島居支柱(添木なし)
植栽割増 有

100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	1.3	人	24,100	31,330	
造園工	7.7	人	19,700	151,690	
普通作業員	4.4	人	19,500	85,800	
杉支柱丸太 (非クロフト加工) 長0.6m 末口6cm	100	本	190	19,000	
杉支柱丸太 (非クロフト加工) 長1.8m 末口6cm	200	本	535	107,000	
諸雑費	4	%	394,820	15,792	
植栽割増費	0.5	%	394,820	1,974	
合計	100	本		412,586	
単位当り	1	本		4,125	